体坛/广告
本版主编：郝小军 版式策划：续理行 责任校对：玉 峰

6
2023年12月19日

公 示
该地块位于京藏高速路以南、石门沟村以东（马鬃山二期项目），涉及房屋征拆补偿协议 40 份（不含未补偿的协议），现将补偿情况公示如下。

公示期为 7 天，如有异议，可在公示期间内向呼和浩特市赛罕区投资促进中心反映情况并提供相关佐证材料。如无异议，公示期结束后，我中心

将按相关规定逐级上报。联系人：梁国强 联系电话：0471-2631032 电子邮箱：2513255954@qq.com

12 月 17 日，2023 年世界羽联

巡回赛总决赛在杭州奥体中心体

育馆迎来 5 个单项的决赛争夺，国

羽最终获得女双、混双两项冠军。

女双决赛中，中国队的陈清

晨/贾一凡以 21：16、21：16 击败韩

国组合白荷娜/李绍希，第四次捧

得总决赛冠军。值得一提的是，这

也是“凡尘”组合今年拿到的第九

个冠军。

展望即将到来的2024年，贾一

凡说：“我是一次比一次更加期待

崭新的我们，我觉得我们一路走

来，完全展现了运动员从新星走到

高水平的跌宕起伏的过程。”

郑思维/黄雅琼和冯彦哲/黄

东萍会师混双决赛，最终前者以

21：11、21：18 获胜。这场胜利也让

“雅思”组合拿下了本赛季第八个

混双冠军，同时也是他们第四次在

总决赛中夺冠。“今年有一些起伏，

到了年底，我们能在家乡有一个非

常好的发挥，拿下冠军，这一年是

比较圆满的。”黄雅琼赛后说。

男双决赛中，国羽组合梁伟

铿/王昶以 17：21、20：22 不敌韩国

组合姜敏赫/徐承宰。现世界排名

第一的“梁王”组合在第二局一度

领先，可惜最终被逆转。赛后梁伟

铿表示：“到后面有点打上头了，一

直在发力，没有调整好。”

“其实就是一个心态变化，太

着急了，到后面有很多地方没做到

位。”王昶说，这个赛季还是留下了

很多遗憾，明年的比赛要继续加

油。

中国队的石宇奇没能复刻小

组赛时击败世界第一安赛龙的神

勇状态，在男单决赛中以 11：21、

12：21不敌老对手。

中国台北名将戴资颖在女单

决赛中以12：21、21：14、21：18逆转

击败西班牙老将马林。

（据新华社报道）

世界羽联总决赛：国羽两冠！